
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 1 z 2 
 

  Poznań, dnia 06.12.2024roku 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty i unieważnieniu postępowania w zakresie części 1 
 
Postępowanie nr: WZ.261.2.35.2024 
Postępowanie pod nazwą: Zakup paliw dla pojazdów Zarządu Dróg Powiatowych w Poznaniu i Obwodów Drogowych  

w Biskupicach i Zamysłowie. 
 
            

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2024 r., poz. 1320), dalej 

Pzp, Zamawiający - Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zakup paliw dla pojazdów Zarządu Dróg 
Powiatowych w Poznaniu i Obwodów Drogowych w Biskupicach i Zamysłowie część 2 i 3. 

 
     Część 2 

     Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES 
Cena brutto 

[PLN] 

Obliczenie 
punktów 
kryterium 

cena 
(waga 100%) 

Razem 

punkty 

2. 
HAWA Spółka Akcyjna 
ul. Grunwaldzka 4, 62-200 Gniezno 

128 700,00 100 100 

     W wyniku postępowania na część 2 wybrano ofertę firmy: 
     HAWA Spółka Akcyjna ul. Grunwaldzka 4, 62-200 Gniezno za kwotę brutto 128 700,00 zł. 
     Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz była jedyną 

niepodlegającą odrzuceniu ofertą. 
 
      Część 3 

         
Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 
[PLN] 

Obliczenie 
punktów 
kryterium 

cena 
(waga 100%) 

Razem 

punkty 

1. 
Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Stęszewie 
ul. Bukowska 4, 62-060 Stęszew 

129 365,00 100 100 

W wyniku postępowania na część 3 wybrano ofertę firmy: 
Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Stęszewie ul. Bukowska 4, 62-060 Stęszew za kwotę brutto 129 365,00 zł. 

          Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz była jedyną  
niepodlegającą odrzuceniu ofertą. 

 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że  unieważnia przedmiotowe 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie części 1 na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy Pzp. 

 
Uzasadnienie faktyczne 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na część 1 nie złożono żadnej oferty. 
 
 
 

mailto:x%20(61)%208593-429,%20e-mail:%20kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl


 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 2 z 2 
 

 
Uzasadnienie prawne 
Na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy Pzp, Zamawiający, unieważnia postępowania o udzielenie zamówienia jeżeli nie złożono 
żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
Mając powyższe na względzie,  uznać  należy, iż  zachodzi  przesłanka  unieważnienia  postępowania  w zakresie części 1 na  
ww. podstawie prawnej. 

 
 

Sprawę prowadzi: 
Joanna Szeszuła 

                                  

mailto:x%20(61)%208593-429,%20e-mail:%20kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl

